Телеграмма от Ситнова А.В.

Автор: Administrator
17.11.2009 08:41 -

Председателю первичной профсоюзной организации ОАО "Акрон"Мельникову С.Г. Ув
ажаемый Станислав Геннадьевич!
От имени Президиума ЦК Профсоюза и от себя лично сердечно поздравляю Вас с
избранием на должность председателя первичной профсоюзной организации ОАО
"Акрон". Желаю Вам успехов в большой и важной работе по защите законных прав и
интересов членов Росхимпрофсоюза - работников Вашего предприятия.
С уважением,
председатель Профсоюза                                 А.В. Ситнов
16.11.2009 г.

 1 / 1